
UCHWAŁA Nr XXI/136/04
Rady Miejskiej  w Brześciu Kujawskim

z dnia 14.12.2004

w sprawie podatku od posiadania psów

                                                      
            Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.), 
i  art.  14 ustawy z dnia 12 stycznia  1991r.  o  podatkach i  opłatach lokalnych 
( tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późń. zm. )  

      
Rada Miejska

u c h w a l a, co następuje:

§ 1 
1. Ustala się stawkę podatku od posiadania psa w wysokości 20 zł rocznie 

od każdego psa podlegającego opodatkowaniu. 
2. Podatek  pobiera  się  w  wysokości  połowy  stawki,  jeżeli  osoba  weszła 

w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.
3. Podatek jest płatny jednorazowo, bez wezwania, w terminie do 31 lipca 

roku podatkowego lub w ciągu miesiąca od daty wejścia w posiadanie 
psa. 

§ 2
1. Zarządza się pobór podatku w formie inkasa. 
2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów. 

§ 3
1. Określa  się  wynagrodzenie  za  inkaso  w  wysokości  3,5  %  pobranych 

kwot, a w sołectwach Słone, Kąty, Wieniec Zalesie, Miechowice Nowe – 
6 % pobranych kwot. 

2. pobrany podatek podlega wpłacie do kasy Urzędu Miejskiego najpóźniej 
do 5 sierpnia roku podatkowego.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i podlega publikacji 
w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-  Pomorskiego  oraz 
podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


